
 
 

UCHWAŁA NR LVII/437/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta i Gminy Cieszanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079)  Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/89/2018 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Cieszanów załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LX/89/2018 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Cieszanów pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIII/339/2021 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 29 października 
2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4015



Załącznik do uchwały Nr LVII/437/2022 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 października 2022 r. 

Jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Cieszanów 

1. Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie, 

2. Miejska Biblioteka Publiczna w Cieszanowie, 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Cieszanowie, 

4. Środowiskowy Dom Samopomocy im. Ks. Józefa Kłosa w Cieszanowie, 

5. Biuro Obsługi Ekonomicznej w Cieszanowie, 

6. Zarząd Dróg Gminnych w Cieszanowie, 

7. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cieszanowie, 

8. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dachnowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4015


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


		2022-11-08T13:28:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




